Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº005/2024 –

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS – 2024

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com
base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 29
de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer Jurídico nº
002/2023, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 004/2024 – Referente ao PROCESSO SELETIVO PARA
VAGAS DE ESTAGIÁRIOS.
1.1 – Onde se lê:

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

1.2 – Leia-se:
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

1.3 - Onde se lê:

1.4 Leia-se:

Almirante Tamandaré, 02 de abril de 2024.

.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

II - ESCOLARIDADE

Turno do Curso de Direito:

Manhã ( ) Tarde ( )   Noite ( )

Semestre em curso:

1º( ) 2º( ) 3º (  ) 4º( ) 5º( ) 6º( ) 7º( ) 8º( ) 9º( ) 10º( )

II - ESCOLARIDADE

Turno do Curso de:

Manhã ( ) Tarde ( )   Noite ( )

Semestre em curso:

1º( ) 2º( ) 3º (  ) 4º( ) 5º( ) 6º( ) 7º( ) 8º( ) 9º( ) 10º( )